PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI
Rua Placídio Leite, n° 148 Centro – Fone / Fax (43) 3512-3000 - CNPJ N°. 75.658.377/0001-31.

ARAPOTI – PARANÁ -

EDITAL N° 03/2018 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE PROFESSOR

MEDIADOR

CONVÊNIO DE COOPERAÇÃO Nº. 40/2018, CELEBRADO PELO INSTITUTO
FEDERAL DO PARANÁ E PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI/PR

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO PROCESSO

SELETIVO PARA PROFESSOR MEDIADOR.

A Prefeita do Município de Arapoti, no uso de suas atribuições legais, e
Considerando o edital n° 01/2018 ʹ PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE
PROFESSOR MEDIADOR, de 01 de novembro de 2018;

TORNA PÚBLICO:

A divulgação do RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR
MEDIADOR, para a Prefeitura Municipal de Arapoti/PR, conforme edital n° 01/2018
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE PROFESSOR MEDIADOR.

1. DISPOSIÇÕES GERAIS:

Art. 1° Fica publicado o RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS
INSCRITOS, NO PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR MEDIADOR, para a
Prefeitura Municipal de Arapoti/PR, conforme edital n° 01/2018 PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO DE PROFESSOR MEDIADOR, conforme anexo único deste edital.

Art. 2° Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Paço Municipal Vereador Claudir Dias Novochadlo.
Gabinete da Prefeita, 12 de novembro de 2018.

NERILDA APARECIDA PENNA

Prefeita

ANEXO I

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO

Nº INSCRIÇÃO NOME CURSO FORMAÇÃO E EXPERIENCIA APERFEIÇOAMENTO  TEMPO DE SERVIÇO  TOTAL CLASSIFICAÇÃO

5 Bruno César da Silva Administração 85 5 10 100 1

82 Francielly da Silva Mendes Administração 75 2 9 86 2

46 Carla de Oliveira Administração 80 0 4 84 3

30 Gustavo Correa Domingues Administração 70 0 4 74 4

77 Sonia Regina Corrêa Rodrigues Administração 55 2 5 62 5

1 Susane Maria da Silva Lopes Gomi Administração 55 5 1 61 6

85 Sidnei Administração 85 5 5 95 DESCLASSIFICADO

78 Francielly da Silva Mendes Administração 75 2 9 86 DESCLASSIFICADO

63 Jesuíta de Souza Gonçalves Administração 75 2 6 83 DESCLASSIFICADO

47 Antonio Administração 70 0 0 70 DESCLASSIFICADO

87 Vanessa Vidal Teixeira Siejka Administração 70 0 0 70 DESCLASSIFICADO

76 Sonia Regina Corrêa Rodrigues Administração 55 2 5 62 DESCLASSIFICADO

12 Bárbara Vicente Coltri Administração ERRO 0 DESCLASSIFICADO

16 Lucimere da Silva Palmeira Administração ERRO 0 DESCLASSIFICADO

28 Andriele da Silva Administração ERRO 0 DESCLASSIFICADO

50 Rosana Alves Rodrigues Administração ERRO 0 DESCLASSIFICADO

68 Jéssica Alyne Kuk Administração ERRO 0 DESCLASSIFICADO

TÉCNICO EM AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

Nº INSCRIÇÃO NOME CURSO FORMAÇÃO E EXPERIENCIA APERFEIÇOAMENTO  TEMPO DE SERVIÇO  TOTAL CLASSIFICAÇÃO

71 Jociane Dal Degan Garcia Agente Comunitário de Saude 55 2 10 67 1

34 Maytson Muller Agente Comunitário de Saude 55 2 6 63 2

9 Letícia da Silva Esteves Agente Comunitário de Saude 50 0 0 50 3

42 Miriã da Silva Padilha Oliveira Agente Comunitário de Saude 50 0 0 50 3

64 Gisele Rizzi Zanon Agente Comunitário de Saude 45 0 5 50 3

32 Maytson Muller Agente Comunitário de Saude 55 0 6 61 DESCLASSIFICADO

2 Leonice Martinha da Silva Agente Comunitário de Saude ERRO 0 DESCLASSIFICADO

23 Erla Maria Ribeiro de Mello Agente Comunitário de Saude ERRO 0 DESCLASSIFICADO

36 Leonice Martinha da Silva Agente Comunitário de Saude ERRO 0 DESCLASSIFICADO

37 Aline Esteves Turkiwcz Agente Comunitário de Saude ERRO 0 DESCLASSIFICADO

CURSO TÉCNICO EM LOGÍSTICA

Nº INSCRIÇÃO NOME CURSO FORMAÇÃO E EXPERIENCIA APERFEIÇOAMENTO  TEMPO DE SERVIÇO  TOTAL
CLASSIFICAÇÃO

62 Silvana Negreiros Bueno da Conceição Logística 80 0 4 84 1

75 Néia Terezinha Mesquita Garcia Logística 55 2 10 67 2

54 Denise Regina Tavares Aleixo Logística 55 2 5 62 3

74 Néia Logística 55 0 10 65 DESCLASSIFICADO

18 Lucimere da Silva Palmeira Logística ERRO 0 DESCLASSIFICADO

CURSO TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE

Nº INSCRIÇÃO NOME CURSO FORMAÇÃO E EXPERIENCIA APERFEIÇOAMENTO  TEMPO DE SERVIÇO  TOTAL
CLASSIFICAÇÃO

44 Maria Carolina Furquim Guerke Meio Ambiente 85 2 4 91 1

79 Tadeu Daminelli Pedro Meio Ambiente 75 5 10 90 2

40 Larissa Cristine Rolim de Moura Meio Ambiente 75 5 8 88 3

7 Sônia Aparecida Machado Meio Ambiente 75 2 10 87 4

66 Oséas Ferreira da Silva Meio Ambiente 75 2 4 81 5

35 Tarssila Rosa Ott Meio Ambiente 75 2 3 80 6

45 Daniel Sena Marins Meio Ambiente 72 3 0 75 7

67 Raiza Ribeiro Cândido Meio Ambiente 70 0 0 70 8

56 Graciele de Miranda Oliveira Meio Ambiente 50 2 6 58 9

55 Daniele Miranda de Oliveira Meio Ambiente 50 2 1 53 10

61 Moacir Kuk Meio Ambiente 40 2 5 47 11

69 Rodrigo Tod Meio Ambiente 40 0 2 42 12

43 Maria Carolina Furquim Guerke Meio Ambiente 85 2 4 91 DESCLASSIFICADO

33 Tarssila Rosa Ott Meio Ambiente 75 2 3 80 DESCLASSIFICADO

3 Leonice Martinha da Silva Meio Ambiente ERRO 0 DESCLASSIFICADO

14 Guilherme Adriano Aleixo Meio Ambiente ERRO 0 DESCLASSIFICADO

17 Guilherme Adriano Aleixo Meio Ambiente ERRO 0 DESCLASSIFICADO

24 Loren Martins de Paula Nabarros Meio Ambiente ERRO 0 DESCLASSIFICADO

25 Loren Martins de Paula Nabarros Meio Ambiente ERRO 0 DESCLASSIFICADO

27 Poliana Monti e Silva Meio Ambiente ERRO 0 DESCLASSIFICADO

52 Poliana Monti e Silva Meio Ambiente ERRO 0 DESCLASSIFICADO

CURSO TÉCNICO EM SERVIÇOS PÚBLICOS

Nº INSCRIÇÃO NOME CURSO FORMAÇÃO E EXPERIENCIA APERFEIÇOAMENTO  TEMPO DE SERVIÇO  TOTAL CLASSIFICAÇÃO

84 Nilva Aparecia Quirino Kubaski Serviços Públicos 85 2 10 97 1

31 André Inocêncio Felix Darino Serviços Públicos 80 3 10 93 2

22 Michele da Silva Monteiro Serviços Públicos 85 0 8 93 3

59 Célia Batista Cordeiro Serviços Públicos 80 3 8 91 4

65 Jesuíta de Souza Gonçalves Serviços Públicos 75 2 6 83 5

72 Sebastião Mesquita Garcia Serviços Públicos 70 3 0 73 6

48 Marli das Graças campos Machado Serviços Públicos 55 5 7 67 7

49 Andressa Wolters Serviços Públicos 55 3 5 63 8

70 Franciane Maria Vloet Serviços Públicos 55 2 6 63 9

60 Janaína Ferreira Vaz Serviços Públicos 35 2 9 46 10

15 Rosane Souza Freitas Serviços Públicos 32 3 1 36 11

81 Francielly da Silva Mendes Serviços Públicos 75 2 9 86 DESCLASSIFICADO

53 Elizeu de Oliveira Mirranda Serviços Públicos 75 2 4 81 DESCLASSIFICADO

6 Célia Batista Cordeiro Serviços Públicos ERRO 0 DESCLASSIFICADO

8 Ana Paula Scherer Serviços Públicos ERRO 0 DESCLASSIFICADO

11 Bárbara Vicente Coltri Serviços Públicos ERRO 0 DESCLASSIFICADO

20 Lucimere da Silva Palmeira Serviços Públicos ERRO 0 DESCLASSIFICADO

21 Michele da Silva Monteiro Serviços Públicos ERRO 0 DESCLASSIFICADO

39 Erla Maria Ribeiro de Mello Serviços Públicos ERRO 0 DESCLASSIFICADO

51 Janaína Maria Calistro Serviços Públicos ERRO 0 DESCLASSIFICADO

73 Marineo João Mendes Ferreira Júnior Serviços Públicos ERRO 0 DESCLASSIFICADO

CURSO TÉCNICO EM VENDAS

Nº INSCRIÇÃO NOME CURSO FORMAÇÃO E EXPERIENCIA APERFEIÇOAMENTO  TEMPO DE SERVIÇO  TOTAL
CLASSIFICAÇÃO

83 Camila Dal Degan Garcia Vendas 55 5 4 64 1

38 Josiane Correia da Silva Vendas 55 2 4 61 2

29 Raquel Perpétua dos Santos Vendas 50 5 5 60 3

86 Josemar Camargo Pereira Vendas 45 3 4 52 4

80 Francielly da Silva Mendes Vendas 75 2 9 86 DESCLASSIFICADO

58 Carine Vendas 50 2 0 52 DESCLASSIFICADO

4 Leonice Martinha da Silva Vendas ERRO 0 DESCLASSIFICADO

19 Lucimere da Silva Palmeira Vendas ERRO 0 DESCLASSIFICADO

DEMAIS DESCLASSIFICADOS / SEM OPÇÃO DE CURSO

Nº INSCRIÇÃO NOME CURSO FORMAÇÃO E EXPERIENCIA APERFEIÇOAMENTO  TEMPO DE SERVIÇO  TOTAL
CLASSIFICAÇÃO

10 Taila Vieira Videira ERRO 0 DESCLASSIFICADO

13 Célia Batista Cordeiro ERRO 0 DESCLASSIFICADO

26 Poliana Monti e Silva ERRO 0 DESCLASSIFICADO

41 Miriã da Silva Padilha Oliveira ERRO 0 DESCLASSIFICADO

57 Elizeu de Oliveira Mirranda ERRO 0 DESCLASSIFICADO

88 Vanessa Vidal Teixeira Siejka ERRO 0 DESCLASSIFICADO

	_Homologação do resultado-1
	AVALIAÇÃO PROFESSOR MEDIADOR CLASSIFICADOS POR CURSO-2